ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-80/00-11-17

24 октября 2017 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела №
1-00-80/00-11-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>,

рассмотрев дело № 1-00-80/00-11-17 по признакам нарушения Комитетом по связи и
информатизации Ленинградской области (Российская Федерация, 191124, г.
Санкт-Петербург, Смольного ул., д. 3) и Комитетом общего и профессионального
образования Ленинградской области (Российская Федерация, 191028, г. Санкт-
Петербург, наб. Реки Фонтанки, д. 14) пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите
конкуренции), выразившегося в необеспечении информационного взаимодействия
(интеграции) АИС «ЭлЖур» с региональным сегментом ГИС «Контингент» на
территории Ленинградской области (АИС «Апостроф»),

УСТАНОВИЛА:

Отсутствие кворума для рассмотрения дела № 1-00-80/00-11-17 о нарушении
антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40, частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия ФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 1-00-80/00-11-17.

Назначить рассмотрение дела № 1-00-80/00-11-17 о нарушении
антимонопольного законодательства на 08.11.2017 в 12 ч. 00 мин. по
адресу: г. Москва, ул. Садовая - Кудринская, д. 11, 1 этаж, ком. 140.

Примечания:

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, каб. 107, контактный
телефон: (499) 755-23-23, доб. 088-343 или доб. 088-182.

2. Для обеспечения прохода в здание ФАС России фамилии представителей лиц,
участвующих в деле, необходимо сообщить накануне по телефону 8(499)755-23-23
(доб. 088-343, 088-182).